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Készült: Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Városháza 

Szécsényi Tamás termében, 2013. május 13-án tartott rendkívüli 
üléséről  
 

Jelen vannak: Stayer László polgármester 
 8 települési képviselő: 
 Dr. Harikné Dr. Havasi Beáta alpolgármester, Antal Ferenc, Borda 

Tamás, Juhász Miklós, Makovinyi Sándor, Dr. Pintér Sándor, Smelkó 
István, Varga Béla  

 Dr. Bagó József jegyző  
 Rajkó Győzőné osztályvezető, Pénzügyi és Vagyonkezelői Osztály 
 Őze János városi főépítész 
 Klagyivik Mária jegyzőkönyvvezető 
 

 
Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a megjelenteket, a kamerákon keresztül köszönti a tévénézőket és 
az interneten városunk iránt érdeklődőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes, mind a 9 tagja jelen van, és az ülést megnyitja (1800 órakor). 
Kéri, hogy a meghívóban jelzett pontokat tárgyalják meg, az egyebekben a szlovák 
nyelvű turisztikai kiadványban történő hirdetés megjelentetésére vonatkozó 
előterjesztést kéri napirendre venni. Kérdezi, hogy egyebek napirend keretében kíván-
e valaki szólni. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki az előbb elmondottak szerint egyetért a 
napirendi pontok megtárgyalásával, kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirend tárgyalását egyhangúlag elfogadta: 
 
Napirend: 
1. Előterjesztés a közművelődési feladatok átszervezésére 
2. Előterjesztés a helyi közművelődési tevékenység támogatásáról szóló 

14/2000.(V.30.) önkormányzati rendelet módosítására 
3. Előterjesztés a Kubinyi Ferenc Múzeum alapító okiratának módosítására 
4. Előterjesztés a Szécsényi Városfejlesztő és Szolgáltató Kft. átszervezésére 
5.  Előterjesztés Szécsényi Kistérség Fejlesztéséért Közalapítvány megszüntetésére 
6.  Előterjesztés a Szécsényi Média Kulturális Egyesület névhasználati kérelmének 

elbírálására 
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7. Előterjesztés a Nógrád Volán Zrt-vel tulajdonjog átruházási szerződés 
megkötésére 

8.  Előterjesztés az Önkormányzat Közútkezelő Nonprofit Kft. tagságáról 
9. Előterjesztés intézményi átszervezéssel kapcsolatos vélemény kialakítására 
10.  Előterjesztés turisztikai kiadványban történő hirdetés megjelentetésére 
 
 
1. Előterjesztés a közművelődési feladatok átszervezésére 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A március 26-i ülésen javasoltuk egy nonprofit korlátolt felelősségű társaság 
létrehozását, melyet a 79/2013.(III.26.) határozatával, Szécsényi Közművelődési 
Nonprofit Kft. néven fogadott el a képviselő-testület, és megbízta a polgármestert az 
előkészítő feladatok ellátásával. Elkészítettük a nonprofit kft. megalakításával és 
cégbírósági bejegyeztetésével kapcsolatos dokumentumokat, amelyek megküldésre 
kerültek az alábbiak szerint: 
- a Krúdy Gyula Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézmény megszüntető 

okiratának tervezete; 
- Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. alapító okiratának tervezete; 
- ügyvezető megbízására vonatkozó javaslat; 
- felügyelő bizottsági tagok megválasztására vonatkozó javaslat; 
- a könyvvizsgáló megbízására vonatkozó javaslat; 
- a kft. üzleti tervére vonatkozó előterjesztés; 
- Szécsény Város Önkormányzata és a Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

között kötendő közművelődési megállapodás tervezete. 
Ezekről kell a képviselő-testületnek döntést hozni. Az eredetileg készült 
előterjesztéshez módosítás készült, amely ülés előtt kiosztásra került a képviselőknek, 
kéri ezt figyelembe venni. Ebben egyrészt megjelölésre került az ügyvezető bérére 
vonatkozó javaslat, melyet bruttó 250 ezer forintban kér megállapítani, illetve a 
felügyelő bizottsági tagoknál lenne egy változás, Szélesné Szabó Szilvia helyett, 
Valkárné Kail Mónika, Dózsa György út 16. szám alatti lakos lenne megjelölve. A kft 
üzleti tervére vonatkozóan pedig szeretné jelezni, hogy a megküldött anyag csak egy 
vázlat, és javasolja, mivel a kft-nek lesz majd könyvelője, hogy a kft ügyvezetője a 
könyvelővel együtt készítse el a következő testületi ülésre az üzleti tervet. A bizottsági 
ülésen merült fel, hogy a tervezetben a terembérleti díjak tekintetében is kell még 
korrigálni, ezért ezt is vissza kell hozni a következő testületi ülésre. Továbbá az 
alpolgármester asszony jelzésére az ügyvezető és a FEB tagok megbízásának időpontja 
május 13-a lesz, mert nem június 1-jétől, hanem a döntés napjától kell, hogy 
kezdődjön a megbízásuk. 
Az előterjesztést megtárgyalta az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság is, kéri 
elnök urat, ismertesse a bizottság javaslatát. 
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Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

A bizottságuk megtárgyalta az előterjesztést, és azokkal a kiegészítésekkel, amit 
polgármester úr az előbb elmondott, elfogadásra javasolja a képviselő-testület 
számára.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság is 
megtárgyalta, kéri elnök urat, hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság 4 fővel ülésezett, szintén tárgyalta az előterjesztést, és külön-
külön szavazott a határozati javaslatokban, és valamennyi szavazásnál 3 fő elfogadásra 
javasolta, 1 fő tartózkodott. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi képviselőtársait, hogy kíván-e valaki 
kérdést, véleményt megfogalmazni ezzel kapcsolatban. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Rövid véleményt szeretne megfogalmazni. A maga részéről kívánja ennek a kft-nek, 
hogy tudja majd hatékonyan működtetni a közművelődési feladatot Szécsényben. 
Viszont hozzátenné, hogy bármilyen szűkös időszaka is volt a városnak 1990-től, e 
tekintetben mindig sikerült odatenni, hozzátenni a művelődési házhoz azt az összeget, 
ami biztosította a feladat ellátását. Picit szkeptikus a tekintetben, hogy hogyan fog ez 
sikerülni, milyen bizonytalansági faktorokat, tényezőket tartalmazhat ez a fajta 
megoldás. Még egyszer kívánja, hogy tényleg az bizonyosuljon be egy-két év 
elteltével, hogy ez jobb megoldás, mint ahogy eddig, sok tíz évig működött a 
művelődési ház. 

Stayer László polgármester 

Köszöni a hozzászólást. Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben 
szereplő hét határozati javaslatot külön-külön bocsátja szavazásra.  
 
A képviselő-testület mind a hét esetben 8 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nélkül) fogadta el a határozati javaslatot, melynek eredményeként az 
alábbi határozatokat hozta:     
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
106/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Krúdy Gyula 
Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézmény megszüntető 
okiratát a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 
Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a megszüntető okirat 
aláírására.  
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A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a megszüntető 
okiratot a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatóság részére 
küldje meg, a költségvetési szerv törzskönyvi nyilvántartásból való 
törlése érdekében. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen  
Felelős: Polgármester 

Jegyző  

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete 
 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
107/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Közművelődési Nonprofit Kft. alapító okiratát a határozat melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja. 
Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt az alapító okirat aláírására.  
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a nonprofit kft. 
bejegyzésével kapcsolatos intézkedések megtételére. 
  
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen  
Felelős: Polgármester 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete 
 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
108/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Közművelődési Nonprofit Kft. ügyvezetőjének Garamvölgyi Andrea 
3170 Szécsény, Lipthay Béla út 2. szám alatti lakost bízza meg, 2013. 
május 13-tól kezdődően, határozatlan időtartamra. 
A Képviselő-testület az ügyvezető havi munkabérét bruttó 250.000 Ft 
összegben állapítja meg. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a munkaszerződés 
aláírására.  
  
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen  
Felelős: Polgármester 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
109/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gusztiné dr. 
Toronyi Judit (an.: Csongrádi Erzsébet) 3126 Etes, Dobó Katica utca 
22 sz. alatti lakost a Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 
felügyelő bizottsági tagjának 2013. május 13-tól határozatlan 
időtartamra megválasztja. 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete Valkárné Kail 
Mónika (an.: Tresó Mária) 3170 Szécsény, Dózsa György út 16. sz. 
alatti lakost a Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. felügyelő 
bizottsági tagjának 2013. május 13-tól határozatlan időtartamra 
megválasztja. 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete Bartusné dr. 
Sebestyén Erzsébet (an.: Zsély Irén) 3170 Szécsény, Báthori út 15. sz. 
alatti lakost a Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. felügyelő 
bizottsági tagjának 2013. május 13-tól határozatlan időtartamra 
megválasztja. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen  
Felelős: Polgármester 

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
110/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Közművelődési Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának a Főnixbata 
Auditáló és Számviteli Szolgáltató Kft-t (székhelye: 1142 Budapest, 
Szatmár utca 53. fszt. 1.; telephelye: 3183 Karancskeszi, Széchenyi út 
10.; Könyvvizsgálói kamarai nyilvántartási száma: 000132, 
rendelkezik költségvetési minősítéssel, melynek száma: KM000097, 
ügyvezetője: Bata János) bízza meg 2013. május 13-tól 2015. május 
31-ig tartó időtartamra. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen  
Felelős: Polgármester 

 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
111/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete javasolja a 
Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 2013. évi üzleti tervét, a 
könyvelő bevonásával, a következő testületi ülésre előterjeszteni.   
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Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen  
Felelős: Polgármester 

Kft. ügyvezetője 
 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 

112/2013.(V.13.) határozata 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsény Város 
Önkormányzata és a Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. között 
kötendő közművelődési megállapodást a határozat melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen  
Felelős: Polgármester 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete 
 
 

A napirend tárgyalása után Varga Béla képviselő elhagyta az üléstermet. A 
képviselő-testület létszáma a továbbiakban: 8 fő. 
 
 
2. Előterjesztés a helyi közművelődési tevékenység támogatásáról szóló 

14/2000.(V.30.) önkormányzati rendelet módosítására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az előző napirendnél döntött a testület a közművelődési kft. megalakításáról. Az 
előkészítő munka során a helyi közművelődési tevékenység támogatásáról szóló 
14/2000.(V.30.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatára is sor került, s mivel a 
szervezeti változásokat a helyi rendeletben is szükséges átvezetni, a rendelet 
módosítására vonatkozóan a tervezetet elkészítettük.   
Az előterjesztést megtárgyalta az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság is, kéri 
elnök urat, ismertesse a bizottság javaslatát. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

A bizottságuk megtárgyalta az előterjesztést, és 4 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a képviselő-testület számára.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele az 
előterjesztéssel kapcsolatban. 
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Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Amennyiben nincs, az előterjesztésben megfogalmazott rendelettervezetet bocsátja 
szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a rendelettervezetet elfogadva, 7 igen szavazattal, 1 tartózkodás 
mellett (ellenszavazat nélkül) az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
12/2013.(V.14.) önkormányzati rendelete 

a helyi közmővelıdési tevékenység támogatásáról szóló 
14/2000.(V.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a muzeális 
intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről 
szóló 1997. évi CXL. törvény 77. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 31. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
7. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

A helyi közművelődési tevékenység támogatásáról szóló 14/2000.(V.30.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 4. §-a helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 
„4. § Az önkormányzat a törvényben meghatározott közművelődési 
feladatainak megvalósítását  
a)  az általa alapított Szécsényi Közművelődési Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társasággal kötött közművelődési megállapodás alapján,  
b)  közösségi színterek működtetésével 
c)  közművelődési célú tevékenységet folytató jogi személyek  és 
magánszemélyek pénzügyi  támogatásával biztosítja.” 

2. § 
Hatályát veszti a rendelet 5. §-a. 

3. §.  
A rendelet 6. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„6. § A kft. a közművelődési feladat ellátását megállapodás és az alapító 
okirata alapján végzi. A közművelődési feladatok megvalósítása érdekében 
a kft-vel együttműködnek a város egyéb intézményei.”  

4. § 
A rendelet 8. § i) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„i) A könyvtári alap- és kiegészítő szolgáltatásait közvetlenül és korlátozás 
nélkül a Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár szervezetén 
belül biztosítja a város lakossága  számára.” 
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5. § 
A rendelet 9. § (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések 
lépnek: 
„(1) Az Önkormányzat évenként, a költségvetésről szóló rendeletében 
meghatározottak szerint és mértékben, közművelődési feladatainak 
ellátásához forrásokat a törvényben meghatározott mértékű központi 
költségvetési források alapján biztosítja.  
(2) A közművelődési feladatokból részt vállalókat az Önkormányzat 
alkalmankénti támogatásban részesítheti közművelődési megállapodás 
alapján.” 

6. § 
Hatályát veszti a rendelet 10-11. §-a. 

7. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő 
napon hatályát veszti. 
 
Szécsény, 2013. május 13. 

 
Stayer László s.k. 

polgármester 
Dr. Bagó József s.k. 

jegyző 

Fenti rendelet 2013. május 14-én kihirdetésre került.  
 
 

A napirend tárgyalása után Varga Béla képviselő visszatért az ülésterembe. A 
képviselő-testület létszáma a továbbiakban: 9 fő. 
 
 
3. Előterjesztés a Kubinyi Ferenc Múzeum alapító okiratának módosítására 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A közművelődési feladatok átszervezése kapcsán módosítani kell a Kubinyi Ferenc 
Múzeum alapító okiratát is, mivel a nyilvános könyvtári feladatok ellátása a 
továbbiakban ennek az intézménynek a keretében történne. Elkészítettük az alapító 
okirat módosítására vonatkozó előterjesztést, melyet megtárgyalt előzetesen az 
Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság is. Kéri elnök urat, hogy ismertesse a 
bizottság javaslatát. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

A bizottságuk az előterjesztést megtárgyalta, és 4 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a képviselő-testület számára.  
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Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdése, hogy tervezett-e esetlegesen a könyvtár jelenlegi helyének átszervezése, vagy 
máshová telepítése? 

Stayer László polgármester 

Nincs tervezve, a jelenlegi helyén marad a könyvtár.  

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdése még, hogy a múzeum és a könyvtár szervezeti egységében dolgozók 
közalkalmazotti munkaviszonyban maradnak-e? 

Stayer László polgármester 

Válasza, igen.  

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

További kérdése visszakapcsolódik az első napirendhez, hogy a közművelődési kft-be 
átkerülő személyzetnek a munkajogviszonya milyen lesz? 

Stayer László polgármester 

Aki eddig közalkalmazott volt, annak megszűnik a közalkalmazotti jogviszonya, és a 
Munka Törvénykönyve hatálya alá tartozó munkaviszonya lesz. Voltak olyan 
alkalmazottak a művelődési háznál, akik eddig is ilyen státuszban voltak, ők továbbra 
is abban maradnak.  
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, szavazásra bocsátja az alapító okirat 
módosítására vonatkozó javaslatot az előterjesztésben megfogalmazottak szerint. Kéri, 
aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 9 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
113/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Kubinyi Ferenc 
Múzeum  alapító okiratát 2013. június 1-i hatállyal a határozat 
melléklete szerint módosítja. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a 
módosító okirat és az egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat 
aláírására. 
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A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az alapító okirat 
módosítását és az egységes szerkezetű alapító okiratot a Magyar 
Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatóság részére küldje meg. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Stayer László polgármester 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete  
 
 
4. Előterjesztés a Szécsényi Városfejlesztő és Szolgáltató Kft. átszervezésére 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A „Szécsény - szociális célú városrehabilitáció” című pályázatunk pozitív elbírálásban 
részesült, önkormányzatunk 261.711.392 Ft támogatás kapott. 
A pályázat egyik feltétele, hogy a pályázat lebonyolításában csak nonprofit kft vehet 
részt, ezért javasolja, hogy a Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaságot nonprofit kft-vé alakítsa át a képviselő-testület. Az alapító 
okirat módosítására vonatkozó javaslatot elkészítettük, melyet mindenki megkapott.  
Emlékezteti képviselőtársait, hogy a költségvetés elfogadásakor terveztek bevételeket 
a Városfejlesztő Kft-ben, most így tudjuk azokat realizálni, mert ezek voltak a 
tervezett bevételek, ami révén úgy néz ki, hogy már nem kell az idei évben a kft-t a 
működéséhez önkormányzati támogatásban részesíteni.  
Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdése, hogy ezt az összeget már százszázalékos biztonsággal megnyerte városunk? 

Stayer László polgármester 

Igen, bár a támogatási szerződés aláírására még nem került sor.   

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A megvalósítás időszakával kapcsolatban kérdezi, hogy a beruházást meddig kell 
befejezni? 

Stayer László polgármester 

Ha a közbeszerzési eljárások gyorsan lezajlanak, és minden jól megy, akkor 
reményeink szerint még az idei évben befejezhető lesz a műszaki része a 
beruházásnak. 
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, hogy aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze.  
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A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 9 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
114/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Balassagyarmati Törvényszék Cégbíróságánál Cg. 12-09-00568 
számon bejegyzett Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság (székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 84.) 
alapító okiratát módosítja a következők szerint:  
 
1. Az alapító okirat 1.1. pontja kiegészül az adószámmal és a 
statisztikai számjellel a következők szerint: 

„adószáma: 15735416-2-12 
statisztikai számjele: 15735416-8411-321-12” 

2. Az alapító okirat 2.1. pontjában a társaság neve és rövidített neve 
változik az alábbiak szerint:   
„A társaság cégneve: Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság 
A társaság rövidített cégneve: Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit 
Kft.” 
3. Az alapító okirat 9. pontja, a nyereség felosztása változik az 
alábbiak szerint:   
„A társaság tevékenységéből származó nyereség nem osztható fel, az 
kizárólag az Alapító okiratban meghatározott tevékenységekre 
fordítható.” 

  
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete meghatalmazza 
Stayer Lászlót, Szécsény város polgármesterét, hogy a társaság alapító 
okiratának módosítását a fenti tartalommal aláírja, és megbízza az 
ügyvezetőt, hogy gondoskodjon az illetékes Cégbíróságnál a 
cégnyilvántartásban ezen határozatnak megfelelően az adatok 
változásának átvezettetéséről. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester  

Ügyvezető igazgató 
 
 
5.  Előterjesztés Szécsényi Kistérség Fejlesztéséért Közalapítvány 

megszüntetésére 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
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Stayer László polgármester 

Szécsény Város Önkormányzata kizárólagos alapítóként 2000. november 20-án 
százezer forint induló vagyonnal hozta létre a Szécsényi Kistérség Fejlesztéséért 
Közalapítványt. Ez a szervezet egy darabig működött, az utóbbi időben viszont már 
nem, a közalapítvány képviselője is lemondott. A képviselő-testület a 116/2012. 
(VII.05.) határozatában már döntött a közalapítvány megszüntetéséről, és a megszűnő 
közalapítvány vagyonát szerettük volna a Szécsény-Ért-Ékes Közhasznú 
Alapítványnak adni, de erre nincs lehetőség, mivel magánszemély az alapítója. Az 
testület előző napirendnél hozott döntése kapcsán viszont most már van egy 
Városfejlesztő Nonprofit Kft., oda van lehetőség ezt a pénzeszközt átadni. 
Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság is megtárgyalta, kéri elnök urat, hogy 
ismertesse a bizottság javaslatát. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja elfogadásra a közalapítvány 
megszüntetését, és a pénzeszköznek a Városfejlesztő Nonprofit Kft-hez történő 
átcsoportosítását.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Észrevétele van. Lehet, hogy az előterjesztésben szereplő határozati javaslat 
megfogalmazása nem megfelelő. A képviselő-testület az előbb már döntött a 
Városfejlesztő Kft. nonprofit kft-vé történő átalakításáról, és a javaslatban úgy 
szerepel, hogy: „a Szécsényi Városfejlesztő Kft. nonprofit Kft-vé történő átalakulását 
követően”, és esetlegesen a közalapítvány megszüntetése kapcsán ez nem megfelelő 
fogalmazás lesz, hiszen ez már megtörtént.   

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, ezért szavazásra bocsátja az előterjesztésben 
első helyen megfogalmazott határozati javaslatot, és kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 9 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
115/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 116/2012. (VII. 
05.) és a 117/2012.(VII.05.) határozatokat hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Stayer László polgármester  
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Stayer László polgármester 

Ezek után szavazásra bocsátja az előterjesztésben a Szécsény Kistérség Fejlesztéséért 
Közalapítvány megszüntetésére megfogalmazott határozati javaslatot. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
  
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 9 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
116/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény és egyes 
kapcsolódó törvények módosításáról szóló 2006. évi LXV. törvény 1. 
§ (3) bekezdése alapján elhatározza a Szécsényi Kistérség 
Fejlesztéséért Közalapítvány megszüntetését, mivel a közfeladat 
ellátása más módon, más szervezeti keretben hatékonyabban 
megvalósítható.  
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint alapító 
felhatalmazza a polgármestert, hogy a Szécsényi Kistérség 
Fejlesztéséért Közalapítvány megszűnése érdekében a szükséges 
jognyilatkozatokat tegye meg. 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete köszönetét fejezi 
ki a Közalapítvány kuratóriumi tagjainak munkájukért. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Stayer László polgármester  

 

Stayer László polgármester 

Ezek után az alpolgármester asszony észrevételét figyelembe véve, a következők 
szerint bocsátja szavazásra a közalapítvány pénzvagyonának átadására vonatkozó 
határozati javaslatot: 
„Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint alapító megbízza a 
polgármestert, hogy a Balassagyarmati Törvényszéknek a Közalapítvány megszűnését 
kimondó végzése jogerőre emelkedésének napjától számított 15 napon belül a 
Szécsényi Kistérség Fejlesztéséért Közalapítvány 538.879 Ft összegű bankszámlán 
lévő és a házipénztárban lévő készpénz vagyonát a Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit 
Kft-nek (3170 Szécsény, Rákóczi út 84.) a városfejlesztési közfeladatai ellátása 
érdekében adja át.” 
Kéri, aki ezzel egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 9 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
117/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint alapító 
megbízza a polgármestert, hogy a Balassagyarmati Törvényszéknek a 
Közalapítvány megszűnését kimondó végzése jogerőre 
emelkedésének napjától számított 15 napon belül a Szécsényi 
Kistérség Fejlesztéséért Közalapítvány 538.879 Ft összegű 
bankszámlán lévő és a házipénztárban lévő készpénz vagyonát a 
Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit Kft-nek (3170 Szécsény, Rákóczi 
út 84.) a városfejlesztési közfeladatai ellátása érdekében adja át. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Stayer László polgármester  

 
 
6.  Előterjesztés a Szécsényi Média Kulturális Egyesület névhasználati 

kérelmének elbírálására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A közösségi média és a közösségi nyilvánosság létrehozása, működtetése és fejlesztése 
céljából, magánszemélyek alapításával jött létre a Szécsény Média Kulturális 
Egyesület. Az egyesület Szécsény város életéről is készít és mutat be 
médiatermékeket. A képviselő-testület a 247/2012.(XII.11.) határozatával hozzájárult, 
hogy az egyesület nevében Szécsény város neve szerepelhessen. Bolgár János, az 
egyesület elnöke 2013. május 6-án érkezett beadványában ismét kéri Szécsény város 
nevének térítésmentes használatát, mivel az egyesület a kisközösségi média 
szolgáltatás regisztrációs kérelmét „Szécsény TV” néven szeretné benyújtani a 
Nemzeti Média- és Hírközlési Hatósághoz. 
Az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság előzetesen megtárgyalta a kérelmet, kéri 
elnök urat a bizottság javaslatának ismertetésére. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

A bizottságuk megtárgyalta az előterjesztést, és 4 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a képviselő-testület számára. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra, és kéri, 
hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 9 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
118/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, 
hogy a Szécsény Média Kulturális Egyesület (székhelye: 3170 
Szécsény, Liget út 2.) a kisközösségi média szolgáltatás regisztrációs 
kérelmét Szécsény TV néven nyújtsa be a  Nemzeti Média- és 
Hírközlési Hatósághoz. 
 
A képviselő-testület a város nevének használatához térítésmentesen 
járul hozzá.  
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 
 
7. Előterjesztés a Nógrád Volán Zrt-vel tulajdonjog átruházási szerződés 

megkötésére 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A város önkormányzata a megépítendő szécsényi autóbusz-pályaudvar üzemeltetésére 
2006-ban a NÓGRÁD VOLÁN ZRT-vel megállapodást kötött, melynek alapján az 
autóbusz pályaudvar megépítéséhez a Volán 15.000.000 Ft + 3.000.000 Ft áfa, 
összesen 18.000.000 Ft összegű saját erőt biztosított. A 2006. szeptember 21-én kötött 
megállapodás 13. pontja szerint a saját erő biztosításának fejében a Szécsény belterület 
1408 hrsz ingatlanon megépülő, bruttó 50 millió forint értékű irodaépület 1/3-ad 
arányú tulajdonjogát megszerzi. A Volán Zrt. megkereste önkormányzatunkat, hogy a 
tulajdonjog bejegyzéséhez a tulajdonjog átruházási szerződés aláírására kerüljön sor, 
mivel a Földhivatal csak e szerződés alapján tudja a tulajdonjogát bejegyezni.  
Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság is megtárgyalta, kéri elnök urat, hogy 
ismertesse a bizottság javaslatát. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja elfogadásra az előterjesztést.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi képviselőtársait, van-e valakinek kérdése, 
észrevétele.  
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 
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Stayer László polgármester 

Mivel nincs hozzászóló, az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot és 
annak mellékletét képező szerződést bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel 
és kézfenntartással jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 8 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
119/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a NÓGRÁD 
VOLÁN ZRT-vel (Salgótarján) kötendő tulajdonjog átruházási 
szerződést a határozat mellékelte szerinti tartalommal jóváhagyja. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés 
aláírásra. 

  
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester  

Határozat melléklete a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete 
 

 
8.  Előterjesztés az Önkormányzat Közútkezelő Nonprofit Kft. tagságáról 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

2004. április 29-én kötött szolgáltatatási szerződés szerint látta el az önkormányzati 
törvény és a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvényben megfogalmazott 
közútkezelői feladatokat az Önkormányzati Közútkezelő Nonprofit Kft. A feladatok 
ellátásáért önkormányzatunk a kft közgyűlése által évente meghatározott díjat fizetett, 
ennek összege 2012-ben 907.036 Ft volt.   
A kft felügyelő bizottsága értesítette a kft tagjait, az önkormányzatokat, hogy a 
társaság 2012. évi rendkívül nehéz gazdasági évére tekintettel nyilatkozzanak, hogy a 
kft szolgáltatásaira igényt tartanak-e, valamint a tagdíj hátralékukat mikor tudják 
rendezni. Önkormányzatunk 2012. IV. negyedévi tagdíj hátraléka 226.759 Ft. 
Javasolja a képviselő-testületnek, hogy olyan jellegű nyilatkozatot tegyen, hogy 2013 
júniusától nem tart igényt a kft szolgáltatásaira, egyben felhatalmazást kér arra, hogy 
önkormányzati közútkezelői feladatok ellátására ajánlatokat tudjon bekérni. 
Tájékoztatást ad még arról, hogy 2013. január 1-től, az addig jegyzői hatáskörben lévő 
közútkezelői feladatok önkormányzati képviselő-testületi hatáskörbe kerültek át.   
Kéri képviselőtársai véleményét az előterjesztéssel kapcsolatban. 
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Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Véleménye szerint elég sokat kifizetett már önkormányzatunk a Közútkezelő Kft-nek, 
úgyhogy támogatja az előterjesztést. Azt is támogatná, ha már holnap ki lehetne lépni 
ebből a társulásból, és a hátralékot sem fizetnénk meg, mert azt gondolja, hogy nem 
sokat kapott érte a város.  

Stayer László polgármester 

Úgy gondolja, hogyha valamilyen szerződésbeli kötelezettsége van az 
önkormányzatnak, azt ki kell fizetni.  

Dr. Bagó József jegyző 

Tájékoztatásul elmondja, hogy május 15-én fog ülésezni a Közútkezelő Nonprofit Kft. 
társulási tanácsa, és olyan előzetes információt kapott a felügyelő bizottság elnökétől, 
hogy a társaság további működésének vizsgálata kapcsán a társaság végelszámolását 
fogják kezdeményezni, az előterjesztések már így mentek ki az ülésre. Nagyon sok 
önkormányzat már kilépett a társaságból, és más formában látja el ezt a feladatot.  

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdése, hogy a 2012-es évben a körülbelül egymillió forintért ettől a kft-től 
semmiféle szolgáltatást nem kapott az önkormányzat? 

Stayer László polgármester 

A pályázatokba felügyeleti szervként be kellett vonni őket, igaz az elmúlt évben nem 
volt lehetőség útfelújításra pályázatot benyújtani. 
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra a szolgáltatási szerződés 2013. május 31-el 
történő felmondására. Kéri, aki azzal egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 9 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
120/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzati 
Közútkezelő Nonprofit Kft. (3100 Salgótarján Meredek út 31.) 
szolgáltatásaira 2013. június 1-től nem tart igényt, ezért a szolgáltatási 
szerződést 2013. május 31-el felmondja.  
Megbízza a polgármestert, hogy a nyilatkozatról értesítse az 
Önkormányzati Közútkezelő Nonprofit Kft ügyvezetőjét és a 
Felügyelő Bizottság Elnökét. 

 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester  
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Stayer László polgármester 

Ezek után szavazásra bocsátja az előterjesztésben második helyen megfogalmazott 
határozati javaslatot. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 9 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
121/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete meghatalmazza 
Szécsény város polgármesterét, hogy közútkezelői feladatok 
szolgáltatási szerződéssel történő ellátására 2013. május 27-ig kérjen 
árajánlatokat, melyeket a soron következő képviselő-testületi ülésre 
terjesszen be elbírálásra.   

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester  

 
 
9. Előterjesztés intézményi átszervezéssel kapcsolatos vélemény kialakítására 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Szécsényi Tankerülete igazgatója egy 
levéllel kereste meg, melyben intézményi átszervezéssel kapcsolatos véleményt kért.  
A következőket írta levelében: „Szécsény Város Önkormányzata mint a II. Rákóczi 
Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola korábbi 
fenntartója, a 143/2012. (IX.01.) számú határozatával döntött arról, hogy Szécsényben 
kezdeményezi egy új katolikus óvoda, nyolc évfolyamos általános iskola és négy 
évfolyamos gimnázium alapítását, és indítását a 2013/14-es tanévben, a Váci 
Egyházmegye Katolikus Iskolai Főigazgatósága fenntartásában, a Magyar úti óvoda 
és iskola épületében. 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselőtestülete a hivatkozott jogszabályoknak 
megfelelően közoktatási feladatok átadása során a tulajdonában álló, Szécsény, 
Rákóczi út 90. szám és 549/1 hrsz. alatti oktatási intézményt adta át az állami 
közoktatási feladatok ellátására. 
Az állami köznevelési feladatok ellátását a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ 
megfelelő létszám esetén minden jelenleg is működő évfolyamon biztosítja, a 
szakközépiskolai osztályok felmenő rendszerben történő kifuttatásáról gondoskodik. 
Az intézményi átszervezés a vidéki feladatellátási helyek működését nem érinti.  
Kérem Önt, hogy a fentiek tudatában véleményezze az intézményátszervezést.” 
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A maga részéről az igazgató úrnak már jelezte, hogy szerencsésebbnek tartaná ezt a 
véleménynyilvánítást egy hónappal későbbi időpontban, amikor a jelentkezések már 
megtörténtek, de most kéri annak megküldését.  
A véleményt megszövegezte, melyet az előterjesztés tartalmaz a következők szerint: 
„Szécsény Város Önkormányzata folyamatos kapcsolatban van mindkét leendő 
fenntartóval. Azt tapasztaljuk, hogy a katolikus intézmény kialakítása folyamatban van, 
jó úton halad. 
Megtörtént a középvezetők és az óvodai nevelőtestület kiválasztása. 
Ezen a hétvégén az alsós tanító, két héten belül pedig a felsős, középiskolai tanári kar 
is szinte teljes egészben kialakul. Az intézmény igyekszik elsősorban szécsényi, vagy 
már hosszabb ideje Szécsényben tanító pedagógusokat alkalmazni.  
Jelzésük szerint, amint feláll a nevelői gárda, azonnal megkezdik a tanulói 
jelentkeztetéseket. 
Véleményünk szerint, legkésőbb tanév végére tiszta képet kapunk mind a pedagógusok, 
mind a tanulók tekintetében. Tisztában vagyunk vele, hogy a Klebelsberg 
Intézményfenntartó Központ törvényi kötelessége az elindított képzések kifuttatása. 
Szécsény Város Önkormányzata egyetértve az országos oktatáspolitikai 
elképzelésekkel, a 8+4-es oktatási rendszert támogatja. 
Véleményt és javaslatot a 2013/14-es, illetve az azt követő tanévekre, csak a létszámok 
kialakítása után tudunk adni. Javasoljuk, hogy az együttgondolkodásba vonjuk be a 
Lipthay Béla Mezőgazdasági Szakképző Iskolát is.” 
 
Kéri képviselőtársait, arra adjanak felhatalmazást számára, hogy ezt a választ 
küldhesse meg az igazgató úrnak. 
Az előterjesztést megtárgyalta az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság is, kéri 
elnök urat, ismertesse a bizottság álláspontját.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Az oktatási bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolja a képviselő-testület 
számára az előterjesztést. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság véleményét. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, véleménye az 
elhangzottakkal kapcsolatban. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Mivel nincs hozzászóló, kéri, a képviselő-testület állásfoglalását abban, hogy a fent 
ismertetett véleményt küldhesse meg a tankerület igazgatója számára. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett támogatta az ismertetett 
tartalmú vélemény megküldését. 
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10.  Előterjesztés turisztikai kiadványban történő hirdetés megjelentetésére 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Egy szlovák nyelvű turisztikai kiadvány szerkesztője kereste meg önkormányzatunkat, 
hogy jelentessünk meg hirdetést Szécsény városáról a „Pihenjen Magyarországon 
2013.!” című kiadványban. Hasonlóan, mint a Túrabakancs című kiadványban is 
megjelentünk, ugyanúgy egy A/4-es oldalnyi felületet lehetne 80 ezer forint plusz 
áfáért megvásárolnunk. Javasolja, hogy ragadják meg ezt a lehetőséget. Kéri Varga 
Béla képviselő urat, adjon tájékoztatást arról, hogy milyen példányszámban és hol 
jelenik meg ez a kiadvány. 

Varga Béla képviselő 

Ez a kiadvány a Nógrád Megyei Önkormányzat és a szlovákiai Besztercebánya 
Megyei Önkormányzat közös megjelentetésű kiadványa, ami a célt szolgálja, hogy 
tekintve, hogy a Felvidéken és Szlovákiában egyre több ottani polgár érdeklődik a 
Magyarországon történő tartalmas időeltöltése kapcsán, ezért jött az a gondolat, hogy 
legyen egy ilyen közös kiadvány, amely országunkkal szomszéd három szlovákiai 
megyében lenne terítve, több mint negyvenezer példányban. A két megyei 
önkormányzat vállalta fel ennek az úgynevezett koordinálását, és ez ügyben érkezett a 
megkeresés, hogy amennyiben van rá módunk, akkor Szécsény város is képviseltesse 
magát ebben a turisztikai kiadványban. 

Stayer László polgármester 

Köszöni képviselő úr tájékoztatását. A Pénzügyi Bizottság is tárgyalta az 
előterjesztést, kéri elnök urat a bizottság javaslatának ismertetésére. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja elfogadásra ezt az összeget erre a célra.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, más 
javaslata? 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Mivel nincs más javaslat, az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot 
bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 9 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
122/2013.(V.13.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a város 
népszerűsítése érdekében 1/1 színes oldal hirdetési felületet vásárol, 
80.000 Ft + áfa összegben,  a „Pihenjen Magyarországon 2013.!” 
című, szlovák nyelvű turisztikai kiadványban. 
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert a megjelentetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásával. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester  

 
 

Stayer László polgármester 

Megköszöni mindenki munkáját, és a napirendek megtárgyalása után az ülést bezárja 
(1655 órakor). 
 
 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 
 



 
 

Jegyzőkönyv mellékletei: 
 
 

1. sz. melléklet: A 106/2013.(V.13.) határozat melléklete 

2. sz. melléklet: A 107/2013.(V.13.) határozat melléklete 

3. sz. melléklet: A 112/2013.(V.13.) határozat melléklete 

4. sz. melléklet: A 113/2013.(V.13.) határozat melléklete 

5. sz. melléklet: A 119/2013.(V.13.) határozat melléklete 

 



A jegyzőkönyv 1. sz. melléklete: A 106/2013.(V.13.) határozat melléklete 

Megszüntető okirat 
 

Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht) 11. § (1) felhatalmazása alapján, valamint az Áht. 11. § 
rendelkezései és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) 
Kormányrendelet (a továbbiakban: Ávr) 14. § (2)-(3) szerinti tartalommal az alábbi 
megszüntető okiratot adja ki. 
 
A költségvetési szerv 
 
1.  Megnevezése, székhelye: 

1.1. Megnevezése: Krúdy Gyula Városi Művelődési Központ és Könyvtár 
1.2. Székhelye: 3170 Szécsény, Ady Endre út 12. 

 
2.  Megszüntető szerv megnevezése, székhelye: 

2.1. Megnevezése: Szécsény Város Önkormányzata 
2.2. Székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 84.  

                      
3.  A megszűnés módja: jogutóddal történő megszűnés, különválás.  
 
4. A megszűntetés oka:  

A közfeladat más módon és más szervezetben hatékonyabban teljesíthető 
 

5.  A közfeladatok jövőbeni ellátása: 
 
5.1. Közművelődési feladat: 
5.1.1. Jogutód megnevezése, székhelye: 

Megnevezése: Szécsényi Közművelődési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
Székhelye: 3170 Szécsény, Ady Endre út 12. 
A jogutód a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a 
közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 79. §-a, valamint Szécsény Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi közművelődési tevékenység 
támogatásáról szóló 14/2000.(V.30.) önkormányzati rendelete alapján, Szécsény 
Város Önkormányzatával kötött közművelődési megállapodás szerint látja el az 
abban meghatározott egyes helyi közművelődési feladatokat. 
 

5.1.2. A közfeladat jövőbeni ellátásához szükséges vagyon feletti rendelkezési 
jogosultság: 
A megszüntetett költségvetési szerv közművelődési feladatának ellátásához 
kapcsolódó követelései, kötelezettségei, és valamennyi elismert, illetve nem vitatott 
tartozása tekintetében a jogutód a 2013. június 1-jével megalakuló Szécsényi 
Közművelődési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság. 
 

5.1.3.  A megszűnő költségvetési szervnél foglalkoztatottakkal kapcsolatos 
rendelkezések:  
A megszüntetett költségvetési szervnél a közművelődési feladatok ellátása területén 
foglalkoztatottak további foglalkoztatása Szécsényi Közművelődési Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaságnál történik. 
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5.2. Nyilvános könyvtári feladat: 
5.2.1. Jogutód megnevezése, székhelye: 

Megnevezése: Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár 
Székhelye: 3170 Szécsény, Ady Endre út 7.  
 

A jogutód a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a 
közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 37/A. §, 42. §, 46.§, 55. §-a alapján 
gondoskodik a kulturális javak meghatározott anyagának folyamatos gyűjtéséről, 
nyilvántartásáról, megőrzéséről és restaurálásáról, tudományos feldolgozásáról és 
publikálásáról, valamint kiállításokon és más módon történő bemutatásáról, 
közművelődési és közgyűjteményi feladatok ellátásáról, a nyilvános könyvtári 
feladatokról. 
 

5.2.2. A közfeladat jövőbeni ellátásához szükséges vagyon feletti rendelkezési 
jogosultság: 
A megszüntetett költségvetési szerv nyilvános könyvtári feladatának ellátásához 
kapcsolódó követelései, kötelezettségei, és valamennyi elismert, illetve nem vitatott 
tartozása tekintetében a jogutód a 2013. június 1-jétől Kubinyi Ferenc Múzeum és 
Krúdy Gyula Könyvtár néven működő költségvetési szerv.  
 

5.2.3. A megszűnő költségvetési szervnél foglalkoztatottakkal kapcsolatos 
rendelkezések: 
A megszüntetett költségvetési szervnél a nyilvános könyvtári feladatok ellátása 
területén foglalkoztatottak további foglalkoztatása a 2013. június 1-jétől Kubinyi 
Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár néven működő költségvetési szervnél 
történik. 

 
6.  Kötelezettség vállalás rendje:  

A megszűnő intézmény, utoljára 2013. május 31-ig vállalhat kötelezettséget a 2013. évre 
jóváhagyott kiemelt előirányzatainak időarányos mértékéig, a jogutód intézmények 
kötelezettségvállalásának kezdete 2013. június 1. 

 
7.  A megszűnés időpontja: 2013. május 31. 

 
 

Záradék:  
A Krúdy Gyula Városi Művelődési Központ és Könyvtár megszüntető okiratát Szécsény 
Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 106/2013.(V.13.) sz. határozatával hagyta jóvá. 
 
Szécsény, 2013. május 13.  

 
P.H. 

 
 
 
 

Stayer László 
polgármester 

Dr. Bagó József  
jegyző 

 
 



A jegyzőkönyv 2. sz. melléklete: A 107/2013.(V.13.) határozat melléklete 
 
 

Alapító okirat  

Alulírott alapító, a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény (Gt.) 
rendelkezéseinek megfelelően a következők szerint állapítja meg az alábbi 
egyszemélyes nonprofit korlátolt felelősségű társaság alapító okiratát: 

1. A társaság cégneve, székhelye, telephelye 

1.1. A társaság cégneve: Szécsényi Közművelődési Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság 

A társaság rövidített cégneve: Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 

1.2. A társaság székhelye: 3170 Szécsény, Ady Endre út 12. 
A társaság székhelye egyben a központi ügyintézés helye is. 

1.3. A társaság telephelyei:  
-   Pösténypuszta Közösségi Ház 3170 Szécsény, Sport tér 1. 
-   Benczúrfalva Közösségi Ház 3170 Szécsény, Fő út 19. 
-   Kézművesház 3170 Szécsény, Ady Endre út 4. 
-   Pintér Emlékház 3170 Szécsény, Haynald Lajos utca 8. 
-   Civilek Háza 3170 Szécsény, Sas utca 1. 
-   Tűztorony 3170 Szécsény, Rákóczi út, 1699/2 hrsz alatti 
-   Körbástya 3170 Szécsény, Ady Endre út, hrsz: 65 

1.4. A cég e-mail elérhetősége: szecsenyi.közmuvelodes@gmail.com 

2. A társaság alapítója 

Szécsény Város Önkormányzata 
székhely: 3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 
adószáma: 15451244-2-12 
képviseli: Stayer László Péter polgármester 
anyja neve: Várhegyi Magdolna 
lakcím: 3170 Szécsény, Május 1. út 10.  
 

3. A társaság tevékenységi körei (TEÁOR 2008) 

3.1. Főtevékenység:  

9329 M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység 

3.2. Egyéb tevékenységi kör(ök):  
4711 Élelmiszer jellegű bolti vegyes kiskereskedelem 
4719 Iparcikk jellegű bolti vegyes kiskereskedelem 
4724 Kenyér-, pékáru-, édesség-kiskereskedelem 
4725 Ital-kiskereskedelem 
4729 Egyéb élelmiszer-kiskereskedelem 
4761 Könyv-kiskereskedelem 
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4762 Újság-, papíráru-kiskereskedelem 
4763 Zene-, videofelvétel kiskereskedelme 
4764 Sportszer-kiskereskedelem 
4765 Játék-kiskereskedelem 
4778 Egyéb m.n.s. új áru kiskereskedelme 
4799 Egyéb nem bolti, piaci kiskereskedelem 
5610 Éttermi, mozgó vendéglátás 
5630 Italszolgáltatás 
5621 Rendezvényi étkeztetés 
5811 Könyvkiadás  
5814 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása  
5819 Egyéb kiadói tevékenység  
6209 Egyéb információ-technológiai szolgáltatás  
6311 Adatfeldolgozás, web-hoszting szolgáltatás  
6399 M.n.s. egyéb információs szolgáltatás  
6820 Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése  
6832 Ingatlankezelés  
7021 PR, kommunikáció 
7022 Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás  
7220 Társadalomtudományi, humán kutatás, fejlesztés  
7312 Médiareklám  
7320 Piac-, közvélemény-kutatás  
7490 M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység  
7740 Immateriális javak kölcsönzése  
7830 Egyéb emberierőforrás-ellátás, -gazdálkodás  
8110 Építményüzemeltetés  
8230 Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése  
8299 M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás  
8412 Egészségügy, oktatás, kultúra, egyéb szociális szolgáltatás (kivéve: 
társadalombiztosítás) igazgatása  
8532 Szakmai középfokú oktatás  
8551 Sport, szabadidős képzés  
8552 Kulturális képzés  
8559 M.n.s. egyéb oktatás  
8560 Oktatást kiegészítő tevékenység  
8690 Egyéb humán-egészségügyi ellátás  
8891 Gyermekek napközbeni ellátása  
9002 Előadó-művészetet kiegészítő tevékenység  
9004 Művészeti létesítmények működtetése  
9101 Könyvtári, levéltári tevékenység  
9102 Múzeumi tevékenység  
9103 Történelmi hely, építmény, egyéb látványosság működtetése 
9311 Sportlétesítmény működtetése  
9312 Sportegyesületi tevékenység  
9319 Egyéb sporttevékenység  
9499 M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység  

3.3. A társaság ügyvezetése jogosult a tevékenységi kör(ök) módosítására. 
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4. A társaság működésének időtartama 

A társaság időtartama: határozatlan 

5. A társaság törzstőkéje 

5.1. A társaság törzstőkéje 500.000 Ft, azaz Ötszázezer forint, amely 500.000 Ft, azaz 
Ötszázezer forint készpénzből áll, ez a törzstőke 100 százaléka. 

5.2. A bejegyzési kérelem cégbírósághoz történő benyújtásáig a pénzbeli hozzájárulás 100 
%-át be kell fizetni a társaság számlavezető bankjába. 

6. A tag törzsbetétje 

Szécsény Város Önkormányzata 
A törzsbetét összege: 500.000 Ft 
A törzsbetét összetétele: Készpénz 500.000 Ft 

7. Üzletrész 

A társaság bejegyzését követően a tag jogait és a társaság vagyonából őt megillető 
hányadot az üzletrész testesíti meg. A tagnak csak egy üzletrésze lehet. 

8. Az üzletrészek átruházása, felosztása 

8.1. Az egyszemélyes társaság a saját üzletrészét nem szerezheti meg. 

8.2. Az üzletrész csak átruházás, a megszűnt tag jogutódlása és öröklés, valamint a 
házastársi közös vagyon megosztása esetén osztható fel. 

8.3. Ha az egyszemélyes társaság az üzletrész felosztása vagy a törzstőke emelése folytán 
új taggal egészül ki, és így többszemélyes társasággá válik, a tagok kötelesek az alapító 
okiratot társasági szerződésre módosítani. 

9. A társaság működése, nonprofit jellegéből adódó szabályozás 

A társaság nonprofit gazdasági társaság, ezért üzletszerű gazdasági tevékenységet csak 
kiegészítő jelleggel folytathat, a gazdasági társaság tevékenységéből származó nyereség a 
gazdasági társaság vagyonát gyarapítja. 

10. Az alapítói határozat 

10.1. A taggyűlés hatáskörébe tartozó kérdésekben az alapító határozattal dönt, és erről az 
ügyvezetőt írásban értesíti. 

10.2. Az alapító kizárólagos hatáskörébe tartoznak mindazok a kérdések, amelyeket a 
törvény a taggyűlés kizárólagos hatáskörébe utal. 

 

11. Az ügyvezető 

11.1. A társaság ügyvezetője: 
Név: Garamvölgyi Andrea 
Születési helye és ideje: Balassagyarmat, 1974.09.09 
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Anyja születési neve: Demkovics Julianna  
Lakcím: 3170 Szécsény, Szécsény, Lipthay Béla út 2.  
A megbízatás határozatlan időre szól. 
A megbízatás kezdő időpontja: 2013. május 13. 
Az ügyvezető munkaviszonyban látja el feladatát. 

11.2. Az ügyvezető fizetőképességi nyilatkozat tételére köteles. 

12. Cégvezető 

12.1. A társaságnál cégvezető kinevezésére sor kerülhet. 

13. Cégjegyzés 

13.1. Az önálló cégjegyzésre jogosultak:  
Név: Garamvölgyi Andrea 

14. Felügyelőbizottság 

14.1. A társaságnál felügyelőbizottság választására sor kerül. 

14.2. A felügyelőbizottság elnöke: 
Név: Gusztiné dr. Toronyi Judit 
Születési hely és idő: Salgótarján, 1968.02.28. 
Anyja neve: Csongrádi Erzsébet 
Lakcím: 3126 Etes, Dobó Katica utca 22. 
A megbízatás határozatlan időre szól. 
A megbízatás kezdő időpontja: 2013. június 1. 

14.3. A felügyelőbizottság tagjai: 
Név: Valkárné Kail Mónika  
Születési hely és idő: Balassagyarmat, 1973.07.11. 
Anyja neve: Tresó Mária 
Lakcím: 3170 Szécsény, Dózsa György út 16. 
A megbízatás határozatlan időre szól. 
A megbízatás kezdő időpontja: 2013. június 1. 

Név: Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet 
Születési hely és idő: Salgótarján, 1953.01.20. 
Anyja neve: Zsély Irén  
Lakcím: 3170 Szécsény, Báthori út 15. 
A megbízatás határozatlan időre szól. 
A megbízatás kezdő időpontja: 2013. június 1. 

15. Könyvvizsgáló 

A társaság könyvvizsgálója: 
Cégnév: Főnixbata Auditáló és Számviteli Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 
Kamarai nyilvántartási száma: 002563 
Cégjegyzékszám: Cg.01-09-979919 
Székhely: 1142 Budapest, Szatmár utca 53. fszt. 1. 
A könyvvizsgálat elvégzéséért személyében felelős természetes személy neve: Bata János  
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Könyvvizsgálói kamarai nyilvántartási száma: 000132 
Anyja neve: Novák Jolán 
Lakcím: 3183 Karancskeszi, Széchenyi út 8. 

16. Egyéb rendelkezések 

16.1. Azokban az esetekben, amikor a Gt. a társaságot kötelezi arra, hogy közleményt 
tegyen közzé, a társaság e kötelezettségének a Cégközlönyben tesz eleget. 

16.2. A jelen társasági szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Gt., a társaságnak és 
tagjainak az ott nem szabályozott vagyoni és személyi viszonyaira a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 

Kelt: Szécsény 2013. május 13. 

 

Az alapító aláírása: 
 
 

 Stayer László 
polgármester 

 
 
Ellenjegyzem:  
 



A jegyzőkönyv 3. sz. melléklete: A 112/2013.(V.13.) határozat melléklete 
 
 

KÖZM ŰVELŐDÉSI MEGÁLLAPODÁS 
 
 

amely létrejött egyrészről Szécsény Város Önkormányzata 
                                                           székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 84 

képviselője: Stayer László polgármester  
adószáma: 15735416-1-12 
bankszámlaszám: K&H 104024221424303 
 (a továbbiakban: önkormányzat),  

 
másrészről a Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft.   

székhelye: 3170 Szécsény, Ady Endre út 12. 
képviselője: Garamvölgyi Andrea ügyvezető 
adószáma:  
cégjegyzékszáma:  
bankszámlaszáma: 
Közfeladatot ellátó szolgáltató 
(a továbbiakban: feladatellátó) 
 

(a továbbiakban: a felek) között. 
 
A felek a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről 
szóló 1997. évi CXL. törvény (továbbiakban: törvény) 79. §-a, valamint Szécsény Város 
Önkormányzata Képviselő-testülete, a helyi közművelődési tevékenység támogatásáról szóló 
14/2000. (V. 30.) önkormányzati rendelete alapján a következőkben állapodnak meg: 
 
1.) A feladatellátó 

a) kötelezettséget vállal arra, hogy a közművelődési megállapodásban meghatározott 
egyes helyi közművelődési feladatokat ellátja; 

b) a meghatározott közművelődési feladatokat határozatlan ideig biztosítja. 
c) Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 14/2000. (V. 30.) önkormányzati 

rendeletében meghatározott feladatokat az önkormányzat által rögzített formában, 
módon és mértékben ellátja.  

d) kötelezettséget vállal arra, hogy az általa vállalt közművelődési feladatok ellátásában 
foglalkoztatott közművelődési szakemberek szakképesítése tekintetében a többször 
módosított 2/1993. (I. 30.) MKM-rendelet követelményeit alkalmazza. 

e) a közművelődési tevékenységről a kötelező nyilvántartást, az évi statisztikai 
adatszolgáltatást az önkormányzat részére biztosítja. 

f) a feladatellátó jogosult arra, hogy a közművelődési megállapodásban rögzített 
feladatok ellátásán kívül a törvény és az önkormányzati rendelet céljaival egyező 
művelődési igényekre szolgáltatásokat kínáljon, továbbá jogosult arra, hogy a 
központi közművelődési pályázatokon részt vegyen. 

 
2.) Az alábbiakban részletezendők szerint az önkormányzat megbízza feladatellátót, aki a 

megbízást elfogadja és kötelezettséget vállal a jelen megállapodásban részletezett 
feladatok színvonalas ellátását a 3170 Szécsény Ady Endre út 12 sz. székhelyű, továbbá 
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-   Pösténypuszta Közösségi Ház 3170 Szécsény, Sport tér 1. 
-   Benczúrfalva Közösségi Ház 3170 Szécsény, Fő út 19. 
-   Kézművesház 3170 Szécsény, Ady Endre út 4. 
-   Pintér Emlékház 3170 Szécsény, Haynald Lajos utca 8. 
-   Civilek Háza 3170 Szécsény, Sas utca 1.  
-   Tűztorony 3170 Szécsény, Rákóczi út, 1699/2 hrsz alatti 
-   Körbástya 3170 Szécsény, Ady Endre út, hrsz: 65 
 
 telephelyeken az önkormányzati tulajdonú, számára használatba átadott épületben látja el. 

 
A feladatellátási megállapodásban rögzítettek értelmében a feladatellátó az önkormányzat 
kötelező feladataiból szakszerűen és folyamatosan biztosítja Szécsény városban a helyi 
rendeletben szereplő közművelődési tevékenységek ellátását úgy, hogy az egyéb 
tevékenységeiből származó bevételeit teljes egészében ezekre a feladatokra fordítja. 

 
A működéshez és a közművelődési tevékenység gyakorlásához Szécsény Város 
Önkormányzata Képviselő-testülete az alábbi költségtérítéses, illetve ingyenes részvételi 
lehetőséget biztosít a közművelődési megállapodásban meghatározott igénybevevők 
számára az alábbiak szerint: 

 
Térítésmentesen: 
 
- részben vagy egészben közművelődési tevékenységet végző, nonprofit, közhasznú, 

szécsényi székhelyű civil szervezetek, melyeknek a tevékenységük végzése során 
árbevételük nem keletkezik (szolgáltatások nyújtásáért bevételt nem szednek). 

 
- Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete által kiemelten támogatott 

csoportok. 
 

- a Szécsény Város Önkormányzata által fenntartott intézmények. 
 
Üzleti díjszabás mellett: 

 
- a közösségi színtérben székhellyel rendelkező, ott közszolgálati, közművelődési 

tevékenységet végző szervezetek, melyeknek tevékenységük végzése során 
árbevételük keletkezik, szolgáltatások nyújtásáért bevételt szednek és tartós bérletre  
kívánják igénybe venni a helyiségeket. 

 
- üzleti tevékenységet folytató igénybevevők, alkalmi bérlőként jelentkező 

igénybevevők 
 

- nem szécsényi székhelyű, alkalmi bérlőként jelentkező igénybevevők. 
Az alkalmazott díjtételeket az 1. sz. melléklet tartalmazza. 

 
3.) A feladatellátó Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete által jóváhagyott 

városi rendezvényeit előkészíti és lebonyolítja az alábbi városi rendezvényeket:  
- A magyar kultúra napja (január),  
- Március 15.,  
- Városi majális (május 1.),  
- Augusztus 20.  
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- Október 23.  
- Adventi gyertyagyújtás, karácsonyi koncert (december) 

4.) A feladatellátó köteles a folyamatos művelődési lehetőségek megfelelő propagandájáról 
gondoskodni. 

 
5.)  A rendelet I. fejezetben részletezett közművelődési feladatok színvonalas ellátása 

érdekében a felek rögzítik: 
a) A feladatellátó az egyéb, nem közhasznú tevékenységeiből származó bevételeiből 

biztosítja a közművelődési feladatainak ellátását. Abban az esetben, ha a feladatellátó 
előre láthatóan ennek a kötelezettségének nem tud eleget tenni, egyeztetést 
kezdeményez az önkormányzattal a feladatellátáshoz szükséges bevételeinek 
kiegészítéséről. Az önkormányzat indokolt esetben a költségvetési rendeletében 
meghatározott keretösszeg erejéig a feladat ellátásához támogatást biztosít.  

b) Ha az önkormányzat a feladatellátót az 1. fejezetben meghatározott és elvárt feladatok 
ellátásán kívül más közművelődési és egyéb feladatokkal is meg kívánja bízni, annak 
finanszírozását a felek külön megállapodásban rögzítik.  

c) A felek megállapodtak abban, hogy a vállalt feladatok ellátása érdekében 
együttműködve mindent megtesznek azért, hogy a feladatellátás állami és egyéb 
pályázati, szponzorálási, illetve egyéb anyagi vagy természetbeni támogatásokhoz 
jusson. A pályázatokon feladatfinanszírozásra nyert összegek nem csökkentik a 
feladatellátási megállapodásban meghatározott költségvetési összeget. 

 
6.) A felek 

a) képviselői által aláírt és a megállapodás részét képező mellékletek tartalmazzák annak 
az épületnek a nevét, címét, a nyilvántartás és statisztikai adatszolgáltatás szükséges 
adatait, amelyben a feladatellátás megvalósul, a feladatellátó alapító okirata és a 
bírósági bejegyzési végzés vagy cégkivonat másolatát. 

b) képviselői által aláírt és a megállapodás részét képező mellékletek tartalmazzák a 
közművelődési feladatellátásra átadott/átvett ingóságokat; leltári tárgyakat, 
eszközöket, azok típusát, jellemzőit. 

 
7.)  A feladatellátó évente, illetve igény szerint a megállapodásban meghatározott időpontig 

tájékoztatást ad az önkormányzat képviselő-testületének az általa ellátott közművelődési 
feladatokról. 

 
8.)  A feladatellátó az általa végzett közművelődési tevékenységhez szükség esetén az 

önkormányzat által – évente külön támogatási szerződésben megállapított támogatásról - 
évenként, a vonatkozó pénzügyi szabályoknak megfelelően köteles a meghatározott 
időpontig elszámolni. 

 
9.) A feladatellátó minden év április hónapban beszámol a képviselő-testületnek az e 

megállapodásban vállalt feladatok teljesítéséről. 
 
10.) A jelen megállapodás 2013. június 1-jén lép hatályba és határozatlan időre szól.  
 
11.) Az önkormányzat és a feladatellátó a közművelődési megállapodás keretében rögzített 

feladatok megvalósításának minőségét érvényes szakértői engedéllyel rendelkező 
szakember, illetve szakfelügyelő közreműködésével vizsgáltathatja. 
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12.) A közművelődési megállapodás közös megegyezéssel, a megállapodás céljának sérelme 
nélkül módosítható.  

 
13.) A felek kötelezik magukat arra, hogy a közművelődési megállapodás végrehajtása során 

köztük támadt vitát a megállapodás céljának megvalósulása érdekében tárgyalás útján 
rendezik.  

 
14.) Jelen közművelődési megállapodást a közművelődési törvény 79. § (3) bekezdése 

szerint a helyben szokásos módon közzé kell tenni. A közzététel az Önkormányzat 
kötelezettsége. 

 
15.) A megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvben, a 

közművelődési törvényben, az Mötv-ben, illetve a helyi közművelődési rendeletben 
foglaltakat kell alkalmazni.  

 
16.) A felek tudomásul veszik, hogy a jelen közművelődési megállapodás érvényességéhez 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének jóváhagyó határozata szükséges. 
 
17.) A jelen közművelődési megállapodást a felek elolvasást követően jóváhagyólag, mint 

akaratukkal egyezőt aláírásukkal látják el. 
 
Szécsény, 2013. május 13. 
 
 
          Stayer László                       Garamvölgyi Andrea 
          polgármester                                   ügyvezető     
Szécsény Város Önkormányzata        Szécsényi Közművelődési Nonprofit Kft. 
 
 
 
 
Ellenjegyzem: 
 
Szécsény, 2013. május 13.  
 
 
            Dr. Bagó József 

       jegyző 
 



A jegyzőkönyv 4. sz. melléklete: A 113/2013.(V.13.) határozat melléklete 
 
 

Alapító okiratot módosító okirat 
 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Kubinyi Ferenc Múzeum 2013. április 
29. napján kelt, 2116-1/2013. itatószámmal kiadott alapító okiratát (a továbbiakban: alapító 
okirat) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. § (5) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehatásáról szóló 368/2011. 
(XII.31.) Kormányrendelet 5. § (1)-(2) bekezdése szerinti tartalommal 2013. június 1-i 
hatállyal az alábbiak szerint módosítja:  
 
1. Az alapító okirat bevezető szövegrésze az alábbiak szerint módosul:  

„Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 8. §-a és az államháztartásról szóló törvény végrehatásáról szóló 
368/2011. (XII.31.) Kormányrendelet 5. §-a alapján, figyelemmel a muzeális 
intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi 
CXL. törvény 46.§-a, a 37/A. § (7) bekezdésére, 55. § (1) bekezdésére, 65. § (2) 
bekezdésére, valamint a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 
törvényt módosító 2012. évi CLII. törvényre a Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula 
Könyvtár Alapító Okiratát, 2013. június 1-jei hatállyal, az alábbiak szerint adja ki:” 

 
2. Az alapító okirat 1. pontja az alábbiak szerint módosul: 

 
„ 1. Költségvetési szerv neve: 

  Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár 
 

Intézményegységei:  
 - Kubinyi Ferenc Múzeum 

- Krúdy Gyula Könyvtár 
Az intézményegységek elnevezésüket használhatják.” 

 
3. Az alapító okirat 3. pontja az alábbiak szerint módosul: 

 
„3. A költségvetési szerv telephelyei neve, címe:  
3.1.  Krúdy Gyula Könyvtár 
3170 Szécsény, Ady Endre út 12. 
3.2.A feladatellátást szolgáló további ingatlan (raktár): 
3170 Szécsény, Május 1 út 1.A  (hrsz: 219/4.)” 

 
4. Az alapító okirat 4. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„4. A költségvetési szerv közfeladata: 
A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 
1997. évi CXL. törvény 37/A. §, 42. §, 46.§, 55. § (1), 65. § (2) alapján gondoskodik a 
kulturális javak meghatározott anyagának folyamatos gyűjtéséről, nyilvántartásáról, 
megőrzéséről és restaurálásáról, tudományos feldolgozásáról és publikálásáról, valamint 
kiállításokon és más módon történő bemutatásáról, közművelődési és közgyűjteményi 
feladatok ellátásáról, a nyilvános könyvtári feladatokról.” 
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5. Az alapító okirat 5.1. A költségvetési szerv alaptevékenysége pontja kiegészül egy új, 
5.1.5. ponttal:  

 
„5.1.5 Könyvtár alapfeladatai:  

- a fenntartó által kiadott alapító okiratban és a szervezeti és működési szabályzatban 
meghatározott fő céljait küldetésnyilatkozatban közzé teszi, 

- gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és rendelkezésre 
bocsátja, 

- tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és 
szolgáltatásairól, 

-  biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését, 
-  részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében, 
-  biztosítja az elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét, 
-  a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudás, az információs műveltség 

elsajátításában, az egész életen át tartó tanulás folyamatában, 
-  segíti az oktatásban, képzésben részt vevők információellátását, a tudományos 

kutatás és az adatbázisokból történő információkérés lehetőségét, 
-  kulturális, közösségi, közművelődési rendezvényeket és egyéb programokat szervez, 
-  tudás-, információ- és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az életminőség 

javításához, az ország versenyképességének növeléséhez, 
- gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja, 
- közhasznú információs szolgáltatást nyújt, 
- helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt, 
- szabadpolcos állományrésszel rendelkezik.” 

 
6.  Az alapító okirat 5.2. A költségvetési szerv alaptevékenységének államháztartási 

szakfeladat szerinti besorolása pontja az alábbi szöveggel egészül ki: 
 
„821000 Adminisztratív, kiegészítő szolgáltatás 
841907 Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel 
900400 Kulturális műsorok, rendezvények, kiállítások szervezése 
910123 Könyvtári szolgáltatások 
932919 M.n.s. egyéb szórakoztatási tevékenység  
932918 Mindenféle m.n.s. szabadidős szolgáltatás 
940000 Közösségi, társadalmi tevékenységek” 

 
7.  Az alapító okirat 6. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„6. A költségvetési szerv illetékessége, működési köre: 
6.1. Múzeum: 
Történeti gyűjtőkör tekintetében Nógrád megye közigazgatási területe 
Régészeti gyűjtőkör tekintetében a megyei hatókörű városi múzeummal kötött külön 
megállapodás szerint 
6.2. Könyvtár 
Szécsény város közigazgatási területe” 

 
8.  Az alapító okirat 9. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„9. A költségvetési szerv jogelőd szerve, székhelye: 
9.1. Nógrád Megyei Múzeumi Szervezet 

3100 Salgótarján, Múzeum tér 2. 



 3 

9.2. Krúdy Gyula Városi Művelődési Központ és Könyvtár 
3170 Szécsény, Ady Endre út 12.” 

 
9.  Az alapító okirat 10. pontja kiegészül az alábbi szövegrésszel:  

„A Krúdy Gyula Könyvtár intézményegység vezetője igazgatóhelyettesi feladatokkal is 
megbízható.” 
 

10. Az alapító okirat 11. pontjában az alábbiak módosulnak: 
A „Munka Törvénykönyve” szövegrész helyébe „Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. 
évi I. törvény” szövegrész kerül. 
A 3. bekezdés kiegészül a „(megbízásos jogviszony)” szövegrésszel. 

 
11. Az alapító okirat 12. pontjának utolsó mondatban a költségvetési szerv pénzügyi, 

üzemeltetési feladatait végző Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal címe bekerül ebbe 
a bekezdésbe „(3170 Szécsény, Rákóczi út 84.)”. 

 
12. Az alapító okirat 13. pontja az alábbi szöveggel egészül ki: „városi könyvtár” 
 
13. Az alapító okirat 15. A költségvetési szerv vagyon feletti rendelkezési jogai pontjában a 

felsorolás az alábbi szöveggel egészül ki: 
„- Szécsény Város Önkormányzata tulajdonában álló 3170 Szécsény, Ady Endre út 12. 
szám alatti ingatlanból, 102 hrsz-ből 124,1 m2” 

 
14. A 2013.04.29. napján kelt alapító okirat záradéka helyébe az alábbi szöveg lép:  
 

 „Jelen alapító okirat 2013. június 1. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg a Kubinyi 
Ferenc Múzeum 2012.04.29. napján kelt 71/2013.(III.26.) és 94/2013.(IV.29.) sz. 
határozattal elfogadott, 2116-1/2013. iktatószámmal kiadott egységes szerkezetű alapító 
okirata hatályát veszti. 
Az alapító okiratot Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 113/2013.(V.13.) 
sz. határozatával hagyta jóvá.”   

 
 
Záradék: 
 
Az alapító okiratot módosító okirat 2013. június 1. napján lép hatályba. 
 
Az alapító okiratot módosító okiratot Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 
113/2013.(V.13.) sz. határozatával hagyta jóvá. 
 
 
Szécsény, 2013. május 13. 
 
 
 

Stayer László 
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 



A jegyzőkönyv 5. sz. melléklete: A 119/2013.(V.13.) határozat melléklete 
 

Tulajdonjog átruházási szerződés 

Amely létrejött egyrészről: 

•  Szécsény Város Önkormányzata (3170 Szécsény, Rákóczi út 84, KSH száma: 
15451244-75113211206628, adószáma: 15451244-2-12, képviseletében eljár: Stayer 
László Polgármester)  mint tulajdonjogot átruházó 

másrészről  

• Nógrád Volán Zrt. (3100 Salgótarján, Rákóczi út 137-139, KSH: .......... aa: ….., 
képviseletében eljár: ……….,)  mint tulajdonjogot szerző 

között az alulírott helyen és napon a következő feltételek mellett: 
 
1. A szerződő felek ezennel meghatalmazzák az eljáró ügyvédet a szerződés ellenjegyzésére 

és annak földhivatalhoz történő benyújtására, az illetékes földhivatal és illetékhivatal előtti 
eljárásra. 

2. A szerződő felek hozzájárulásukat adják ahhoz, hogy személyes adataikat a jelen 
szerződés és mindazon nyilvántartás tartalmazza, melybe azok bejegyzése a tulajdonjog 
bejegyzése érdekében szükséges. 

3. Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 159/2006.(IX.08) számú 
határozatának döntése alapján készült megállapodásban (Szécsény, 2006. szeptember 21) 
foglalt kötelezettségvállalásra tekintettel készült jelen szerződés. 

4. Tekintettel arra, hogy a Nógrád Volán Zrt. a Szécsény belterület 1408 hrsz ingatlanon 
megvalósított autóbusz pályaudvar megépítéséhez 15.000.000 Ft + 3.000.000 áfa, 
összesen 18.000.000 Ft saját erőt biztosított a 3. pontban részletezett megállapodásban 
kötelezettséget vállalt, így az Szécsény Város Önkormányzata az ingatlan 1/3 tulajdoni 
hányadát …………………….. jogcímen átruházza a Nógrád Volán Zrt-re.  

5. A felek az átruházandó 1/3 ingatlanrész értékét .. Ft, azaz .. forint határozza meg. A felek 
a Nógrád Volán Zrt által önerőként biztosított bruttó 18.000.000 Ft összeget beszámítják 
az ingatlanrész értékében, így egyenértékűség okán a Nógrád Volán Zrt-nek fizetési 
kötelezettsége nincs.   

6. Szécsény Város Önkormányzata feltétlen és visszavonhatatlan hozzájárulását adja ahhoz, 
hogy a vételár tárgyát képező ingatlanban (Szécsény belterület 1408 hrsz,) fennálló 1/1 
arányú tulajdonjogából 1/3 tulajdoni hányadot a Nógrád Volán Zrt javára bejegyezze 
…………………………….. jogcímén.  

7. Az e szerződésben nem szabályozott kérdésekben a PTK, valamint a hatályos 
jogszabályok rendelkezései az irányadóak.  

8. A felek a szerződést, mint akaratukkal mindenben egyezőt aláírásukkal látták el. A 
szerződés betölti a tényvázlat szerepét. 

 
Kelt:  Szécsény, 2013….. 
 

………………………………………….  ……………………………………. 
Szécsény Város Önkormányzata-  

Képviseli: Stayer László Péter 
polgármester 

 NÓGRÁD VOLÁN Zrt vevő 
 
 

 


